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INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEARA - ISSEC

QUANTIDADE DE ATENDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS
QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO
SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA

R9160 t9160 adm PÁGINA: 1 / 1

  62,632Total   4,493,602.42

ASSISTENCIA AOS EXCEPCIONAIS

CONSULTA MEDICA

EXAME ANALISE CLINICA

EXAME ANATOMO-PATOLOGICO

EXAME CARDIOLOGICO

EXAME ENDOSCOPICO

EXAME MEDICINA NUCLEAR

EXAME NEUROLOGICO

EXAME OFTALMOLOGICO

EXAME OTORRINOLARINGOLOGICO

EXAME PNEUMOLOGICO

EXAME RADIOLOGICO

EXAME RESSONANCIA MAGNETICA

EXAME TOMOGRAFICO

EXAME ULTRASONOGRAFICO

EXAME UROLOGICO

SESSAO DE FISIOTERAPIA

SESSAO DE FONOAUDIOLOGIA

SESSAO DE PSICOLOGIA

PROCEDIMENTO DE ODONTOLOGIA

EMERGENCIA/URGENCIA

INTERNAMENTO

HEMODINAMICA

     230

  11,495

  21,432

   1,194

   1,110

      14

      60

      23

   1,075

     419

      20

   2,509

     196

     265

   3,021

      48

   7,256

   1,143

     920

   4,232

   4,949

     998

      23

     38,675.00

    489,600.84

    206,122.10

     36,747.50

     75,143.04

      2,364.40

     37,188.03

      1,885.00

     41,946.65

     10,532.50

      1,400.00

    132,788.72

    120,064.25

     82,552.98

    203,273.47

      7,640.83

     84,107.06

     20,574.00

     21,124.00

     93,794.28

    320,080.84

  2,338,281.98

    127,714.95

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

     230

  11,495

  21,432

   1,194

   1,110

      14

      60

      23

   1,075

     419

      20

   2,509

     196

     265

   3,021

      48

   7,256

   1,143

     920

   4,232

   4,949

     998

      23

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

     38,675.00

    489,600.84

    206,122.10

     36,747.50

     75,143.04

      2,364.40

     37,188.03

      1,885.00

     41,946.65

     10,532.50

      1,400.00

    132,788.72

    120,064.25

     82,552.98

    203,273.47

      7,640.83

     84,107.06

     20,574.00

     21,124.00

     93,794.28

    320,080.84

  2,338,281.98

    127,714.95

    62,632   4,493,602.42
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